
OBEC PŘEMYSLOVICE 
Přemyslovice 281, 798 51  

 okres Prostějov 

___________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________     

              e-mail                              IČ              bankovní spojení                        http 

oupremyslovice@iol.cz          00288683          3426701/0100        www.obecpremyslovice.cz 

 
 

HLÁŠENÍ OBECNÍHO ÚŘADU 
 

Čtvrtek 18. prosince 2014 
 
 
 
Pošta oznamuje, že důchody splatné 24. prosince budou vypláceny v úterý 23. prosince.  
Dne 31. prosince bude pošta otevřena pouze od 8:00 do 10:00 hodin.  
___________________________________________________________________________ 
 
Sokol Přemyslovice pořádá předvánoční lampioňák. Sraz v pátek 19. prosince v 17:30 hodin u 
vánočního stromku na křižovatce. Oprášit si koledy, lampiony nejsou podmínkou. 
Občerstvení zajištěno, v nabídce bude dětský punč, svařáček, něco k zakousnutí. Děkujeme 
sponzorům. 
___________________________________________________________________________ 
 
Knihovník obecní knihovny oznamuje čtenářům, že se v pátek 19. prosince půjčují knihy 
naposled. Otevřeno bude od 17:00 do 19:00 hodin. 
___________________________________________________________________________ 
 
Oznamujeme občanům, že od úterý 23. prosince 2014 až do pátku 2. ledna 2015 bude 
Obecní úřad v Přemyslovicích pro veřejnost uzavřen. Otevřeno bude až od pondělí 5. ledna 
2015 v obvyklých úředních hodinách. 
___________________________________________________________________________ 
 
Paní doktorka Grmelová oznamuje, že ve dnech 22. prosince až 3. ledna neordinuje z důvodu 
dovolené. 
___________________________________________________________________________ 
 
Paní doktorka Kopečná oznamuje, že ve dnech 22. a 23. prosince ordinuje pouze do 11:00 
hodin, přítomen bude jen lékař. Ve dnech 29. 30. 31. prosince a 2. ledna bude v ordinaci 
přítomna pouze sestra a to do 10:00 hodin. 
  


